

# **TAXIVOGNMAND PIROGLU APS**

**CVR-nr.: 40098887**

Kornmarksvej 26  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/07/2022**

---

**Resat Gungor Piroglu**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TAXIVOGNMAND PIROGLU APS  
Kornmarksvej 26  
2605 Brøndby  
e-mailadresse: gungor@0242.dk  
CVR-nr: 40098887  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervsmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed med tilslutning til Dantaxi 4 x 48's kørselskontor.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 243.620.

Selskabets egenkapital pr. 31. december udgør kr. 55.772.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en højere egenkapital i det nye regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>538.629</b>	<b>436.529</b>
Personaleomkostninger		-271.729	-517.008
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.368	-29.824
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>244.532</b>	<b>-110.303</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-912	-3.838
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>243.620</b>	<b>-114.141</b>
Skat af årets resultat		0	25.111
<b>Årets resultat</b>		<b>243.620</b>	<b>-89.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		243.620	-89.030
<b>I alt</b>		<b>243.620</b>	<b>-89.030</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		67.104	89.472
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>67.104</b>	<b>89.472</b>
Udskudte skatteaktiver			68.889
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>98.889</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>97.104</b>	<b>188.361</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.823	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>21.823</b>	
Likvide beholdninger		114.164	5.353
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>135.987</b>	<b>5.353</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>233.091</b>	<b>193.714</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.772	-237.847
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>55.772</b>	<b>-187.847</b>
Gæld til banker			160.161
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>160.161</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.895	44.330
Skyldig moms og afgifter			13.670
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.424	163.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>177.319</b>	<b>221.400</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>177.319</b>	<b>381.561</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>233.091</b>	<b>193.714</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret